
Lo E Ye 

pets 

Me A AA US DE COMPAÑIAS 
An AE 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

e
,
 

S
.
A
 

o
 

? 
2
 

o
 

s
a
 Y 

O
 

e
N
 

A
R
 

e
 

RESOLUCION No. 02.014. 4168 4 
ESPERANZA FUENTES DE GALINDO. Ñ 

SUBDIRECTORA DEL DPTO. JURIDICO DE COMPANÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía TRANSPORTE Y COMERCIO INTERNACIONAL OVALLE, 
TRANSCOMERO CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 25 de junio del 2002. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.01 148 de 16 de octubre del 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
TRANSPORTE Y COMERCIO INTERNACIONAL OVALLE, TRANSCOMERO 
CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de 
Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; - y, Cc) 
Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

'Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

3 1 0CT. 2002 

alindo 

  

pone 

  
 



REGISTRO MERCANTIL Desh 
“DEL CANTÓN QUITO 

  

   
pS 

NERO e A, 
> .... A 

Y 2 a 

NA ET A 7 de y 
den ¡E 

   nota 

    

  

YD 

ZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la Resolución número 02.Q.1J. 
CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SEIS de la SRA. SUBDIRECTORA DEL 
DEPARTAMENTO JURÍDICO DE COMPAÑÍAS de 31 de octubre del 2.002, bajo el 
número 2717 del Registro Mercantil, Tomo 136.- Queda archivada la SEGUNDA Copia 
Certificada de la Escritura Pública de CONSTITUCIÓN de la Compañía “TRANSPORTE 
Y COMERCIO INTERNACIONAL OVALLE, TRANSCOMERO CIA, LTDA.”, 
otorgada el 25 de junio del 2002, a ante el Notario CUARTO del Distrito Metropolitano de 

      

   
   

   

   

      

    

       

Quito, DR. JAIME AILLON cl pr py Armar imiento a lo dispuesto en el Artículo 
SEGUNDO de la citada Resol Ñ qt lo gplecido en el Decreto 733 de 22 
de agosto de 1975, publicas cdo Ohci ¿Ade 28% g agosto del mismo año.- Se 
fijó un extracto, para qui gua ón 150 ordi Qa la Ley, signado con el 

número 1573.- Se angk Se Rasirtor toria ] pjs 35$, O pito, a veinte de octubre 
del año dos mil cinc ; - EL A : e YN E . 

MY 7. e * 

   AÚL GA e  omsebirra 
O y 

: 7 
   

  

   


